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SprawdzZ nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie - jest prawie

40 propozycji zatrudnienia!

data aktualizacji: 2022.05.02

Niemal 40 nowych propozycji zatrudnienia w Ilawie i innych miejscowosciach powiatu
ilawskiego. Zapraszamy do zapoznania sie ze szczegolami, ktore udostepniamy ponizej.
Oferty pochodza z bazy Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie, z ostatnich 7 dni.



Stanowisko

Pracownik food
trucka

Drobiarz
Elektromechanik

Specjalista
laboratorium

Magazynier

Ksiegowal/y

Operator maszyn
stolarskich
Operator maszyn
CNC

Zaopatrzeniowiec

Pracownik do obstugi

platform
sprzedazowych i
magazynu

Planista produkdji

Inspektor jakosci

Pracodawca

Food by Aneta

Kowalska

Animex Foods

Herbapol
Lublin

Herbapol
Lublin

Herbapol
Lublin

Grand Hotel
Tiffi

Drew-Piyt

MM Szynaka
Living

Anonimowy

Pabi

Intek

Intek

Kontakt

603-869-891
Osobisty

508045250

508 045 250

508 045 250

kadry@tiffi.com

517556171

695 640 610

509 854 790

502183593

ekolodziejska@dekpol.pl
ekolodziejska@dekpol.pl

Miejsce
pracy

ltawa
ltawa

Lubawa

Lubawa

Lubawa

ltawa

Kamien
Duzy

ltawa

Lubawa

ltawa

Lubawa

Lubawa

PLN

19,7
zt/h
3010
4500-
5000

3600

3600

4000-
4500

3010

3100-
3600

19,7
zt/h

3900

4000
3500



Doradca klienta
Pracownik tartaku
Sprzedawca
Pomocniczy robotnik
przemystowy
Sprzedawca
Pracownik obstugi
gosci

Pakowacz
Pracownik
gospodarczy
Pomoc kuchenna
Sprzedawca

Mechanik pojazdow
samochodowych

Operator myjni
Sprzataczka
Manikiurzystka

Monter/spawacz

Zaw-Bud
Lumik-Trak

Spotem

Anonimowy

Darko-Trans

Jakin

Mlekovita

Anonimowy

Pod Omegg
Polmo-Zbyt

Polmo-Zbyt
Polmo-Zbyt
ICS

Anonimowy

Anonimowy

512075974
723-481-166
602-507-720

896443202

696427603

896455260 w. 110

602 344 878

502089580

696 035 046
604-497-944

604-497-944

604-497-944

896797706

501 648 014

668386560

Lubawa
Laseczno

ltawa

ltawa

Lubawa

Lubawa

Lubawa

Tynwatd

ltawa

ltawa
ltawa
ltawa
ltawa
ltawa

Starzykowo

3010
3010
3010

2928

3010-
4000

3010

19,7
zt/h

3010

22 z4/h
3010

4000

3010

19,7
zt/h

3010

3010-
4000



Pracownik
gastronomiczny

Slusarz/monter

Pracownik stacji
paliw

Pracownik
gospodarczy

Magazynier

Pracownik produkgji

Doradca klienta

Kwalifikowany
pracownik ochrony z
pozwoleniem na
bron

Kierowca kat. C+E

Operator wozka
widtowego

Klejarz ramek

Kierowca kat. C+E

Zrédlo:

PHU
Aleksandra

Intek

Orlen, ul.
Sienkiewicza

Grand Hotel
Tiffi

Grand Hotel
Tiffi

PPHU
Wojtowicz

Credit Agricole

Solid Security
Kuchnio
Transport
Amex Baczek
Dolux

RK Trans

602-199-728

ekolodziejska@dekpol.pl

Osobisty

89-651-97-62

89-651-97-62

Osobisty

Osobisty

Osobisty

605-062-050

601-610-4/0
608340156

721661527

ltawa
Lubawa

ltawa

ltawa

ltawa

Lubawa

ltawa

Lubawa

Wyjazdy

zagraniczne

Falknowo

ltawa

Wyjazdy
zagraniczne

19,7
zt/h

23 zt/h
3500
19,7-
20 z¢/h
19,7-
20 z¢/h

3010

4000

3010

8000-
10000

3100-
4000

3010

5000-
9000

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67421-sprawdz-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-jest-prawie-40-propozycji-z

atrudnienia



